
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 _____________  СЕСІЯ 

 

  ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                    /VIII                                                       2024 р. 
 

 

    Про співфінансування проекту  

«Встановлення у Софіївській громаді системи відеоспостереження» 

 

Керуючись Конституцією України, законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  згідно умов конкурсу ПРООН в рамках 
«Програми з відновлення та розбудови миру» за напрямком зміцнення 
громадської безпеки та посилення взаємодії поліції та громади на засадах 
партнерства у цільових громадах, Стратегією сталого розвитку Софіївської 
селищної ОТГ на 2018-2028 роки від 10.07.2018 р. № 1899-36/VII  та 

враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада вирішила: 

 

1. Відділу проектного менеджменту, інвестицій та цифрової 
трансформації спільно із ГО «Агенція регіонального розвитку «Партнерство 
Дніпропетровщини» згідно умов конкурсу ПРООН в рамках «Програми з 
відновлення та розбудови миру» за напрямком зміцнення громадської 
безпеки та посилення взаємодії поліції та громади на засадах партнерства у 
цільових громадах підготувати та подати проект «Встановлення у 
Софіївській громаді системи відеоспостереження».  

2.  Виділити кошти із селищного бюджету у 2024 році на 
співфінансування проекту «Встановлення у Софіївській громаді системи 
відеоспостереження» у сумі 450 000,00 гривень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  
комісію  селищної  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

 

Селищний  голова                                                                         П.СЕГЕДІЙ 


